CC-1057 4
New Products 新商品
COMPACT PILOT OPERATED SOLENOID VALVE FOR WATER
水用小形パイロット式電磁弁
FWDシリーズ
경량·대유량·저소비 전력
물용 전자 밸브의 기준
ご使用前に裏面の「使用上の注意事項」を必ずお読みください。

18
FWD Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
E 취부판
F 정격 전압(주2)
기종 형번
FWD11 A 0 B15 2GS AC100V
D 코일 옵션
C 보디·Seal 재질 조합
B 나사 종류
A 접속 구경
기호 내용
A  접속 구경
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
B  나사 종류
A Rc 나사
G G 나사
N NPT 나사
C  보디·Seal 재질 조합
보디 Seal
0 황동(접속 구경: 8, 10, 15)·PPS
청동(접속 구경: 20, 25)
NBR
B FKM
D
스테인리스·PPS NBR
E FKM
D  코일 옵션
2C 그로밋 리드선
2CS 그로밋 리드선·서지 킬러 부착
2G DIN 단자함 부착(주1)
2GS DIN 단자함·서지 킬러 부착(주1)
2H DIN 단자함·램프 부착(주1)
2HS DIN 단자함·램프·서지 킬러 부착(주1)
E  취부판
기호 없음 없음
B 취부판(접속 구경: 8, 10, 15 한정 대응)
F  정격 전압
AC100V AC100V 50/60Hz, AC110V 60Hz
AC200V AC200V 50/60Hz, AC220V 60Hz
DC24V DC24V
<형번 표시 예>
FWD11-15A-02GSB-AC100V
A	접속 구경 : 1/2
B	나사 종류 : Rc 나사
C	보디·Seal 재질 조합 : 황동·PPS, NBR
D	코일 옵션 : DIN 단자함·서지 킬러 부착(Pg9)
E	취부판 : 취부판 부착
F	정격 전압 :  AC100V 50/60Hz, AC110V 60Hz
형번 선정 시 주의사항
주1:  접속 구경 8, 10, 15의 경우에는 Pg9, 20, 25의 경우에
는 Pg11입니다.
주2:  정격 전압은 AC110V50/60Hz 및 AC220V50/60Hz도
대응하므로 CKD로 문의해 주십시오.
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·
NAD
물용
관련
NP·NAP·
NVP
SNP
CHB/G
MXB/G
기타
밸브
SWD·
MWD
집진용
CVE·
CVSE
CCH·
CPE/D
생명
과학
가스
연소
자동
살수
옥외용
특수
유체
수주
생산품
권말
19
FWD Series
내부 구조 및 부품 리스트

●취부판
 FWD11-8A/10A-※※B FWD11-15A-※※B
형번 A
FWD11-8A Rc1/4
FWD11-10A Rc3/8
재질:  강철
아연 도금 처리
재질:  강철
아연 도금 처리
2-A
2-M5 깊이 8
85
11
63
.5
45
18
5
38
15.5 19.5 (300) 22
2-Rc1/2
2-M5 깊이 8
56 27
385
9166
.5
14
28
22
19.515.5 (300)
26.5 (300)
(3
8)
44
53
Pg9
2-φ6
8
2
70 58
2-φ6
8
2
5
62 50
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·